美国名校访学交流项目线上答疑会通知

依据我校发展国际化教育的方针和校际合作协议，为实施我校的教育国际化战略，培养具有国际视野和国际竞争力的高素质人才，鼓励我校学生出国（境）深造获得第二校园的学习经历，2019年春季，我校将继续选派指定名额的优秀在校本科生、研究生前往美国宾夕法尼亚大学、加州大学伯克利分校、加州大学圣地亚哥分校、加州大学河滨分校、威斯康星大学麦迪逊分校，参加学期学分或寒假访学课程。
线上答疑会具体信息通知如下：
1.项目宣讲信息：美国名校访学交流项目 线上咨询答疑会
2.项目宣讲人：项目负责人
3. 项目宣讲时间：2018年10月11日，20:00-21:00
4. 项目宣讲答疑群号：2019本期项目咨询qq群（929670278）
[bookmark: _GoBack]5. 项目宣讲内容：
1）宾西法尼亚大学（UPenn）学期学分项目：
· 学校排名高（全球著名常春藤盟校之一，2018年US News世界大学排名第19位）
· 学术水平高（教育、经济、医疗、历史、法学、英语及商科等专业排名位于全美前十）
· 地理位置好（位于美国历史名城、美国第五大城市费城，很多世界五百强公司的根据地）
· 可选修沃顿商学院课程
2）加州大学伯克利分校（UCB）学期学分项目：
· 创建于1868年，加州大学系统创始校区
· 全美公立大学排名第1，世界大学排名第4
· 世界上最重要的研究及教学中心之一
· 可选不同学科学期学分课程、Haas商学院学期学分课程-创业方向、环境设计学院学期学分课程、法学院学期学分课程4个方向
3）加州大学圣地亚哥分校（UCSD）学期学分项目：
· 学校排名高（全美公立大学第10，全球大学排名第14，远高于北大清华的排名）
· 学术氛围浓（科研经费支出全美排名第5）
· 地理环境好（既有商业发达城市的富裕与繁华，又有海滨城市的美丽与宁静）
· 生活品质高（便利、安全、高品质的生活与居住环境，且费用较低）
· 选课范围广，可修读研究生课程
4）加州大学河滨分校（UCR）学期学分项目：
· 学校排名高（2019全美公立大学排名35，全美大学排名第85）
· 学习费用低（总花费为8-10万/每学期，其他顶级名校访学10-25万人民币）
· 住宿条件好（校内公寓和寄宿家庭的管理非常完善，住宿条件比纽约等大城市优越）
· 项目成熟稳定（全国第十八期，每期全国选拔学生稳定在50-100名）
· 选课范围广，可修读研究生课程，工程、经济、商科优势学科可为访学生预留选课

5）威斯康星大学麦迪逊分校（UWM） 学期学分项目：
· 学校排名高（被誉为美国“公立常春藤”，2018年US News世界大学排名第31位）
· 学术水平高（19位诺贝尔奖获得者，工程、数学、教育、化学、计算机、经济、管理、哲学、社会学等专业闻名于世）
· 地理位置好（位于威斯康星州的首府麦迪逊市，麦迪逊连续多年被评为美国最有文化、最安全、有健康意识和商业精神以及最适宜于居住的城市之一）
· 性价比高，选课范围广（法律、医学、MBA、护理、药剂学、兽医学除外，其它可选）

青藤筑梦奖学金： 广外同学已连续多次出现在往届获奖名单！
该项奖学金由USIEA全美国际与英国文化教育协会British Council（雅思考试主办方之一）联合推出，用于奖励使用雅思成绩申请2019年春季美国专业学分项目的同学，每年共有2期（今年申请截止日期为2019年1月30日）。所有申请者将有机会受邀成为雅思考试主办方雅思之星和USIEA访学之星，在线上线下活动中分享考雅思和去美国访学的心得与体会，还有机会成为封面人物，获得丰富实践经历。
【奖学金设置】
一等奖学金：2人，人民币20,000元/人
二等奖学金：4人，人民币10,000元/人
三等奖学金：4人，人民币5,000元/人

项目咨询：
学校国际合作交流处：
咨询电话：020-36317267 杨老师、陈老师
邮箱：gwoverseas2015@163.com

全美国际教育协会广州办公室：
咨询电话:189-2278-0945 曾老师（微信同，周一至周五 9:00—18:00）
邮箱:violet.zeng@usiea.org
地址： 广州市天河区中山大道西140号华港商务大厦612-613
全美国际教育协会官网：www.usiea.org
全美国际教育协会官微：全美国际访学微刊